Monachus quidā thebeus
accepit gr̄m a deo ut s̄m
gulus indigetibus m̄straret qd

168
nāim eēt. Contigit autē in quodā
viro ut fieret agapē. et ecce mul-
er quēdā venit ad eū ut acciperet
induta vetustissimas res. Quā cū
vidisset ita vetustis rebus induta
implevit manū ut daret ei multū.
Clauſa ē autē manū ei⁹. et leua-
uit parū. Alia vō venit ad eū ves-
tita bñ. et videns vestes ei⁹. mi-
sit manū ut daret ei parū. et
apta ē manū ei⁹. et leuauit multū.
Et requisit de utiq; mulierib⁹
illis. et cognouit qz illa q̄ bonis
vestib⁹ utebat. De honestis mu-
lierib⁹ ad paupertatē veniat. et
qz p̄ opmone nataliū suorū bo-
nis fuit rebus induta. Illa uero
alia accipedi tā vestuit se re ve-

Monachus quodā eāt *trista.*
hñs frēm ſecularē paupē
lū. et quicq; laborabat p̄bebat
ei. Sed p̄tū ei ille p̄bebat. tm̄ pau-
rior ille fiebat. P̄gens autē mō-
chus ille iudicauit hoc audā ſem.
Sener autē dicit ei. Si uis me au-
dne. nichil ul̄ p̄beas ei. et dic
illi. fr̄ qm̄ habui dedit tibi. tu q̄ mō
labora. et ex eo qd' laborans p̄be-
mchi. Et quicq; tibi attulit acci-
pe ab eo. Et ubi ſas p̄gnū aut
ſenē paupem da illud et roga eos
ut orent p̄ eo. Ille autē fr̄ h̄. audi-
dens. ſcit ita. Et uenēte ad ſe
illo ſeculari fr̄. locutus ē ei q̄
admodū dixit ſener. et diſceſ-
ſit triſtas. Et ecce p̄ma die tolles
de orto immuta oleū attulit ei.
Accipies fr̄ ei⁹ dedit ſemib⁹. et
rogauit eos ut oraret p̄ eo. Et
cū accepisset bñdāone. reuſus
ē in domū ſuā. poſtea uero attu-
lit oleū et tres panes. et fr̄
ei⁹ ſcit ſicut p̄. Et coſecuta
bñdāone itm̄ diſceſſit. Tercio uen-
ens attulit multas expēſas. et
vinū et piſces. Qd' cū uidiſſet

fr̄ ei⁹ immatus ē et uōuit paupes
et reſecat eos. Dixit autē ille ſecu-
lari fr̄i ſuo. ſe opus habes ali-
q̄tos panes. Et ille dixit. Non
dn̄e. Qm̄ qm̄ accipiebā aliquid
a te. uelut ignis incūit domum
meam. et conſumebat illud. ſc̄
autē qm̄ a te nichil accipio. ſup̄ha-
būdo. et deus bñd̄xit me. P̄gens
autē fr̄. iudicauit her̄ oīa que ſc̄
fuerūt ſem. Et dicit ei ſener. ſc̄
as qz opus mōchorū ignis eſt
et ubiq; ingredit conſuit. hoc
autē utile ē fr̄i tuo. ut de labore
ſuo miſcāt. et orōnē a ſas uiris
accipiat. et ita bñdāone cōſeqs.
multiphabet labor ei⁹.

Sener quodā cū alio fr̄e age-
bat uitā cōem. Erat autē
ſener ille miſericors. Contigit autē
ut fieret ſannes. et reperit q̄-
dam uentre ad oſtū ei⁹ ut ac-
cipet agapē. Sener uō oībus
uenētib⁹ miſerabat panē. Vi-
dens autē fr̄ qd' fiebat. dicit ſem.
Da michi p̄te mea de pambus.
et qd' uis ſc̄ de pte tua. Sener
autē diuſit panes. et ſciebat
more ſolito de pte ſua. Multi
autē crebat ad ſenē audietes qz
oīmb⁹ daret. Videns autē p̄oi-
tū deus uolūtatib⁹ eius. bñd̄xit
paues. fr̄ autē ille qui accipiat
pte ſua et nulli dabat. cōſuſit
panes ſuos et dixit ſem. Qm̄
modicū ē qd' h̄cō de pambus
meis abba ſuſcipe ad gem̄ uitā.
Et dicit ſener. Qnō uis ſc̄. Et
cepit ſim̄ eē et gl̄ uicē.
ſc̄ ē itm̄ habūdaria uictualū
et uenēbat itm̄ indigetes ut
acciperet agapē. Contigit autē
vno die ut m̄tiet fr̄ ille. et ui-
det qz deſecit panes. Veit

et paup postulās agapē. Sener
aut s dixit illi fr̄. Da ei panē. Et
dixit. Jam nō habeo p̄r. Et dicit
ei sener. Intra et quere. Ingressus
aut fr̄ attendit et vidit repo
sitionē in qua panes h̄rē solebat
repleti pambus. Quid cū vidisset
timuit. et tollens dedit paup̄.
atq; ita agnosens fidē et v̄ritē
sem̄ gloriificauit deū.

Solitarus quidā habitabat nō
longe a congregatiōe s̄m̄.
opationē faciēs plimās. Cōti
git aut quosdā veniē in mōste
riū illud ubi congregatio erāt.
Et p̄gentes ad solitariū illū cō
pulerūt eū ex hora māduric.
Postea uerō dixerūt ei fr̄s illi.
se contem̄s mō abba. Et ille
r̄ndit. mea t̄stia ē. si p̄quam
fecerō volūtātē.

Dicebat quidā sem̄. Quia
ē quidā facies multa bō
fregit. et diabolus imittit ei scri
pulositate in aū de pius reb̄.
ut aliorū om̄ que fecit m̄cedē
annūtat. Sedete em̄ me abq̄
in eximio apud quēdā p̄sbitū
qui faciebat multas elemosias.
contigit ut veniret quēdā mu
lier vidua postulans ab eo
modiū t̄ra. et dicit ei. Vade
et affer modū. et mensuro t̄.
Et attulit ei. Ille aut mēsurās
ad manū modū xpm̄. dicit ei.
ajaiore. Et fecit v̄cūdiā vi
due illi. Cū uerō discessisset vi
dua illa. ego dixi. Abba p̄sbit.
mutuasti vidue ista hoc triticū
ad quod? Et ille dixit. nō. sed
donauit ei. Ego aut dixi. Si
gō totū ḡns donasti. quō in
modico sic scrupulosācē vo
lūsti. et fecisti v̄cūdiā mulieri.

De obiā m̄p̄m̄ Cū
deā pars

Dicebant de abbate silua
no. q̄ habuēit discipu
lū in sp̄ch̄i noīe marci. et hic fuit
magne obiē. qui etiā scriptor anti
quarius erat. Diligebat aut sener
eū p̄t obed iētā suam. hēbat aut
et alios vnderi discipulos. qui tō
tristabāt eo q̄ oīo diligeret eū plus
eis. Quid cū audissent vicinū quia
plus eū ceteris discipul̄ suis diligeret.
molestē tulerūt. Vna aut die ve
nerūt ad eū. Quos assimes fecit
abbas siluanus egressus ē de cella sua.
et cepit discipulor̄ suorū cellas p̄
sare dicens. s̄i opus te hēo. Et
vnḡ ex eis non ē eū secut̄. Venit
aut ad cellā marci. et pulsauit
dicens. aiarce. Ille aut cū audis
set uocē sem̄. statim exiit foras
Et misit eū ad quōdā m̄steriū.
Abbas gō siluanus dixit sem̄bus.
Vbi sunt ceteri fr̄s? Et m̄ḡs
ē in cellā marci. et inuenit qua
tmonē quā eadē hora inchoauit.
in quo h̄rām. Ofacēbat. et audi
ta uocē sem̄s nō fuit. nec ḡm̄
uit calamū ulē ut implēt. et tō
cludet h̄rām q̄ in manu hēbat. Et
dixerūt sener. Vē abba. q̄ tu
diligeris. et nos diligim̄. qm̄ de
diligit eum.

Uerū aliq̄ n̄r sup̄dā aiar
ci ut uidet eū. et hēbat
secū plimū obsequiū. Ad quā r̄
erisset sener. dixit ei illa. Abba
dic filio meo ut creat ad me. et
videā eū. Ingressus aut sener
dixit ei. Egredere ut te videat n̄r
tua. Ille aut vestitus erat sacro sac
ro et recōsuto pamb. et caput
eius atq; facies eius tincta fumo
et caligine rogne erat. Cui p̄
obiām abbatis egressus ē quide